E S T A D O D E G O I Á S

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS

AVISO DE CONVOCAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás, Estado de Goiás, situada na Área Especial n. 04, Avenida 02, Jardim Querência, CEP 72.910-000, através do seu Pregoeiro oficial, TORNA PÚBLICO, ficam convocadas as empresas BR LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO, CONSTRULUZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, para repregoar o item de número 2 na data de 19/08/2020 às 10:00hrs, tudo na forma das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.

Águas Lindas de Goiás, 17 de agosto de 2020.
SANDRO FLEURY BATISTA

  Presidente da CPL I